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حوزههای علمیه کولهباری عظیم از موفقیتهای علمی ارزشمند را با خود به همراه
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هفته پژوهش همزمان با پاسداشت یاد و خاطره شهیدی گرانقدر بنیان گرفت که در مهد علم و معرفت حوزه پرورش یافت و در سنگر دانش
و حکمت دانشگاه به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

این هفته را در حالی گرامی میداریم که حوزههای علمیه کولهباری عظیم از موفقیتها و تلاشهای علمی ارزشمند و مبارک را با خود به
همراه دارد چه بسا عالمان وارستهای که تمام سرمایه علمی خود را در راه تفسیر و تبیین دین و حکمت و گسترش فرایض و سنن الهی

صرف نموده و گروهی سر و جان خویش بر این راه نهادند.
اینک حوزههای علمیه وارث میراث این عالمان خود ساخته و پاکباخته است تداوم این رسالت عظیم بر دوش پژوهشگران و دانشمندان و
نخبگان فرهیخته است باید برای برپایی تمدن جهانی اسلام مبتنی بر حکمت و عقلانیت و آموزههای دین با همت و جدیت برنامهریزی

نمود تا کام حقیقت جریان با شهد گوارای حکمت دینی شیرین و مشامشان با رایحه معارف اهلبیت(ع) عطرآگین گردد.
اصلی مرضیخاطر صاحب  که  جهتی  در  جهانی  جامعه  رهبری  و  هدایت  پرچم  افراشتن  و  روشنتر  فردایی  داشتن  برای  علمیه  حوزههای 
حوزههای علمیه حضرت صاحبالعصر(عج) باشد باید امروز را غنیمت شمارد و از فرصت تاریخی که در سایه نظام اسلامی فراهم آمده

است بیشترین بهره را ببرد.
تغییر نگرشها و باز کردن افق دید، ملاحظه رسالت علمی حوزه در مقیاس جهانی و توجه به هجمه های علمی و فرهنگی نسبت به معارف
وحیانی و مکتب تشیع از یک سو و توسعه ارتباطات و گردش سریع اطلاعات و دانشها از سوی دیگر اقتضا میکند حوزههای علمیه با

برنامهریزی پژوهشی هوشمندانه و با سرعت و دقت با کاروان رو به رشد دانشها همگان و همراه باشد.
نظام در  محوری  پژوهش  تمامی سطوح،  در  عزیز  به طلاب  پژوهشی  مهارتهای  آموزش  پژوهشی، گسترش  برنامهریزی جامعه  به  اهتمام 
علمی رقابت  حضور  تقویت  انسانی،  نیروی  ارتقای  و  تامین  زیرساختهای  به  اهتمام  پژوهشی،  استعدادهای  تربیت  و  شناخت  آموزش، 
پژوهشگران در ابعاد ملی و فراملی و ایجاد روحیه پرسشگری و آزاداندیشی علمی با بهرهگیری از تمامی فرصتها و امکانات حوزههای
علمیه در عین توجه به دو بال تزکیه و تعلیم از ضرورتهایی است که باید وجهه همت برنامهریزان، مدیران و کارشناسان و مجریان محترم

قرار گیرد.
و تصمیمسازان  و  سیاستگذاران  همگانی  و  همراهی  و  معظمتقلید  مراجع  و  رهبری  معظم  مقام  رهنمودهای  از  بهرهگیری  با  است،  امید 
مدیران و مجریان و فضلای و طلاب گرانقدر حوزههای علمی شاهد شکوفایی و بالندگی بیش از پیش حوزههای علمیه در عرصه تحقیق و

پژوهش باشیم و این رسالت تاریخی را به شایستگی به انجام رسانیم.
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